
 
 

  

 

 

  
HANDELS-, INDUSTRIE-, CAMERA DI COMMERCIO, 
HANDWERKS- UND LAND- INDUSTRIA, ARTIGIANATO 
WIRTSCHAFTSKAMMER BOZEN E AGRICOLTURA DI BOLZANO 
 

 V E R M Ö G E N ,  Ö K O N O M A T  
U N D  V E R T R Ä G E  

P A T R I M O N I O ,  E C O N O M A T O  
E  C O N T R A T T I   

 
 

  Das vorliegende Dokument stellt gemäß Legislativdekret Nr. 82/2005 in ausgedruckter Form eine Kopie des originalen digitalen Dokuments dar, welches 
mit digitaler Unterschrift versehen wurde.  
Il presente documento, se stampato, riproduce in copia l’originale informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del d. lgs. n. 82/2005. 
 

  I–39100 Bozen I–39100 Bolzano 
Südtiroler Straße 60 via Alto Adige 60 
Tel. 0471 945 557 tel. 0471 945 557 
admin@handelskammer.bz.it admin@camcom.bz.it 
www.handelskammer.bz.it www.camcom.bz.it 
Steuernummer: 80000670218 
ISO-Zertifizierung 9001:2008 

codice fiscale: 80000670218 
certificazione ISO 9001:2008 

 

Vergabeverfahren zur Vergabe der 
Versicherungsverträge der Handels-, Industrie,- 
Handwerks-und Landwirtschaftskammer Bozen und des 
Instituts für Wirtschaftsförderung 

 Procedura negoziata per l’affidamento dei servizi 
assicurativi della Camera di Commercio, Industria, 
Artigianato e Agricoltura di Bolzano e dell’Istituto per la 
promozione dello sviluppo economico 

   
Handelskammer 

Los Nr.  
1 Haftpflichtpolice  74506842F1 
2 Vermögenschadenhaftpflicht  7450689710 
3 All Risks   7450695C02 
4 Kasko KM   7450723320 
5 Unfall   7450726599 

 

 Camera di Commercio  

Lotto n.   
1 RCT/O Responsabilitá civile 74506842F1 
2 RC Patrimoniale  7450689710 
3 All Risks   7450695C02 
4 Kasko KM   7450723320 
5 Infortuni    7450726599 

 

   
Institut für Wirtschaftsförderung 

Lotto Nr.  
6 All Risks    74507319B8 

 

 Istituto per la promozione dello sviluppo economico 

Lotto n.  
6 All Risks    74507319B8 

 

   
Veröffentlichung der Zusammensetzung der 
technischen Bewertungskommission und der Curricula 
ihrer Mitglieder gemäß Art. 29, Abs. 1 des GVD Nr. 
50/2016. 

 Pubblicazione della composizione della commissione 
tecnica giudicatrice e dei curricula dei suoi componenti 
ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016: 

   
Im Sinne des Art. 29, Abs. 1 des GVD Nr. 50/2016 wird die 
Zusammensetzung der Technischen Kommission 
bekanntgegeben, die mit Schreiben Prot. Nr. 9906 vom 
16.05.2018ernannt wurde: 

 Ai sensi dell’art. 29, comma 1 del d.lgs. n. 50/2016 si 
pubblica la composizione della commissione tecnica, 
nominata con verbale prot. n. 9906 del 16.05.2018: 

   
Luca Filippi 

(Präsident/ presidente) 
 

Petra Mock 
(Mitglied der Kommission/ membro della commissione) 

 
Martha Crepaz 

(Mitglied der Kommission/ membro della commissione) 
   
Es werden die Curricula der Mitglieder der technischen 
Bewertungskommission beigelegt. 

 Si allegano i curricula dei componenti della commissione 
tecnica giudicatrice. 

   
Der einzige Verfahrensverantwortliche  Il responsabile unico del procedimento  
   

Dr. Luca Filippi 
Digitale Unterschrift gemäß Art. 24 des Legislativdekrets Nr. 82/2005 

Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del d. lgs. n. 82/2005 

 


		2018-05-16T11:49:56+0000
	FILIPPI LUCA




